青海省 2020 年全国模范

职工之家、全国模范职工小家、全国优秀

工会工作者拟推荐候选名单公示

根据《中华全国总工会办公厅关于 2020 年评选表彰全国

模范职工之家、全国模范职工小家、全国优秀工会工作者的

通知》要求，省总工会在全省范围内开展了推荐评选工作。

现将拟推荐候选名单公示如下：

一、全国模范职工之家

1.青海时代新能源科技有限公司工会委员会

2.青海省西宁汽车站有限责任公司工会委员会

3.青海佳通太阳能新材料有限公司工会委员会

4.中国铁路工会中铁二十一局集团第四工程有限公司委

员会

5.中共海南州委办公室工会委员会

6.黄河水电公司西宁发电分公司工会委员会

7.西宁市回族中学工会委员会

8.青海省海西州格尔木市总工会

9.海北州委组织部机关工会

二、全国模范职工小家

1.海北州民营快递行业工会

2.青海省茫崖公路段工会委员会

3.西宁城通交通建设投资有限公司出租汽车运营分公司

4.青海黄河光伏维检有限公司生产分工会

5.中国水利水电第四工程局有限公司第一分局工会

6.中国石油青海油田采油一厂工会委员会

7.青海省有色第四地质勘查院工会委员会

8.西宁市城西公安分局工会胜利路派出所工会小组

9.西宁农商投资建设开发管理有限公司市场管理小组

三、全国优秀工会工作者

1.柏惠 中国水电四局工会副主席

2.王敏 青海省海东华润燃气有限公司工会主席

3.索南贡 果洛藏族自治州总工会七级管理员

4.吕世清 青海省黄南州总工会常务副主席

5.杨永灿 中国石油青海油田采气一厂工会主席

6.任学平 黄河鑫业有限公司工会主席

公示时间为 2020 年 10 月 30 日至 11月 5 日。公示期间

如有异议，请通过来电、来信、来访等形式，署名向省总工

会进行实事求是、客观公正地反映。

监督电话：0971-8236854

联系地址：西宁市城东区昆仑东路 194 号

青海省总工会

2020 年 10 月 30 日